
 [第２号議案]　平成２９年度決算報告について

収　　入

科　　目 予算額(a) 決算額(b) 比較(b - a)

１．会費収入 150,000 143,500 △ 6,500 143,500
２．助成金収入 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000

３．寄付金収入 30,000 0 △ 30,000 0

366,600

964,250

△ 1,211 11

割引 778

６．繰越金 598,000 598,251 251 598,251

合  計 3,530,000 3,573,390 43,390

支　　出

科　　目 予算額 決算額 比　較

870,337

826,381

6,080

492,176

講演会 331,720

0

12,959
25,000

316,548

101,964

189,599

３．予備費 30,000 0 △ 30,000

次年度繰越し 0 400,626 400,626

合  計 3,530,000 3,573,390 43,390

協会積立基金の状況

区分 期首 増減高 期末
定期預金 3,002,434 255 3,002,689

会費内訳

個人会費 106,500 167名
団体会費 37,000   3団体

合　計 143,500

646,070

特別会計繰り出し

団体交際費

１．事業費 2,750,000 2,526,694 △ 223,306

△ 103,930

事務用品等

２．管理費 750,000

郵送料

印刷製本

５．雑収入 789

（単位：円）

（ 一　般 会 計 ）

2,000

備      考

４．事業収入

外国文化講座

内　　　　訳

1,250,000 1,330,850

前年度繰越金

（単位：円）

小学校英会話

預貯金利子等

姉妹都市縁組調査費

幼稚園・小学生英会話

ー　２　ー

内　　　　訳 備        考

会費

寄付金

文化講座参加費

まんのう町

80,850

会議費

日本語講座・多文化共生事
業


