

[第2号議案] 平成29年度決算報告について

(一 般 会 計)

収 入	(単位:円)				
科 目	予算額(a)	決算額(b)	比較(b - a)	内 訳	備 考
1. 会費収入	150,000	143,500	△ 6,500	会費 まんのう町	143,500 1,500,000
2. 助成金収入	1,500,000	1,500,000	0		
3. 寄付金収入	30,000	0	△ 30,000	寄付金	0
4. 事業収入	1,250,000	1,330,850	80,850	文化講座参加費 幼稚園・小学生英会話	366,600 964,250
5. 雜収入	2,000	789	△ 1,211	預貯金利子等 割引	11 778
6. 繰越金	598,000	598,251	251	前年度繰越金	598,251
合 計	3,530,000	3,573,390	43,390		

支 出	(単位:円)				
科 目	予算額	決算額	比 較	内 訳	備 考
1. 事業費	2,750,000	2,526,694	△ 223,306	外国文化講座 小学校英会話 特別会計繰り出し 日本語講座・多文化共生事 講演会 姉妹都市縁組調査費	870,337 826,381 6,080 492,176 331,720 0
2. 管理費	750,000	646,070	△ 103,930	会議費 団体交際費 印刷製本 郵送料 事務用品等	12,959 25,000 316,548 101,964 189,599
3. 予備費	30,000	0	△ 30,000		
次年度繰越し	0	400,626	400,626		
合 計	3,530,000	3,573,390	43,390		

協会積立基金の状況

区分	期首	増減高	期末
定期預金	3,002,434	255	3,002,689

会費内訳

個人会費	106,500	167名
団体会費	37,000	3団体
合 計	143,500	